Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_06.09.2011_ № _1307_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 28 февраля 2011 г. № 201

В связи с кадровыми изменениями администрация Чебоксарского района          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 28 февраля 2011 г. № 201 « О комиссии, осуществляющей контроль на основании проверок процедуры закупок продукции для муниципальных нужд структурными подразделениями администрации района, муниципальными учреждениями и организациями, администрациями сельских поселений Чебоксарского района» следующее изменение:
Созданный пунктом 1 указанного постановления состав комиссии, осуществляющей контроль на основании проверок процедуры закупок продукции для муниципальных нужд структурными подразделениями администрации района, муниципальными учреждениями и организациями, администрациями сельских поселений района, изложить в следующей редакции:
«Маслова З.Л. – заместитель главы – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (председатель Комиссии);
Софронова Л.В. – заместитель начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (заместитель председателя Комиссии);
Корнилова Т.С. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (секретарь Комиссии);
Вениаминова П.Н. – и.о. заведующего сектором казначейства финансового отдела администрации Чебоксарского района (по согласованию);
Переверзева Т.В. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	В.И.Михайлов

	06.09.2011
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0430.doc  стр. 2 из 2

image1.png